
Pag. 1 di 1 

Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20054 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 
e-mail: direzione.ibsbc@cnr.it - PEC: protocollo.ibsbc@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 - C.F. 80054330586

Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Catanzaro Sede Secondaria di Lecco 
c/o Fondazione Istituto G.Giglio di Cefalù c/o AOU “Renato Dulbecco” Polo della Ricerca del CNR 
C.da Pietrapollastra-Pisciotto, snc – 90015 Cefalù Via Tommaso Campanella 115 Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 
Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 88100 Catanzaro (CZ) Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 
e-mail: cefalu.ibsbc@.cnr.it e-mail: catanzaro.ibsbc@cnr.it e-mail: lecco.ibsbc@cnr.it

PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE RELATIVE 
ALL’AVVISO N. IBSBC-011-2024-MI - PROT. N. 0463360 del 27/11/2024. 

Pubblica selezione per il conferimento di n° 1 “Assegno Professionalizzante” per lo svolgimento di attività 
di ricerca nell’ambito del programma di ricerca P2022YK2XR – MiR675 inhibition: from benchtop to 
potential Glioma therapy (Bando PRIN 2022 PNRR) presentato nell’ambito del D.D. n. 1409 del 14-09-
2022 e ammesso al finanziamento con D.D. n. 1187 del 27/07/2023. 

IL DIRETTORE 

VISTO l’Avviso di Selezione n. IBSBC-011-2024-MI per il conferimento di un assegno di ricerca “ASSEGNO 
Professionalizzante” nell'ambito del progetto P2022YK2XR_PE5_PRIN2022PNRR - MiR675 inhibition: 
from benchtop to potential Glioma therapy (Bando PRIN 2022 PNRR) presentato nell’ambito del D.D. 
n. 1409 del 14-09-2022 e ammesso al finanziamento con D.D. n. 1187 del 27/07/2023, pubblicato sul 
sito internet del CNR www.urp.cnr.it, i cui termini di presentazione delle domande sono scadono il 12 
dicembre 2024;

PRESO ATTO che alla predetta data di scadenza non risulta pervenuta nessuna domanda di 
partecipazione all’avviso; 

RITENUTA la necessità di riaprire i termini di presentazione delle domande, 

DISPONE 

Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’avviso di selezione IBSBC-011-2024-
MI è prorogato al 31/01/2025. 

La notifica di questa misura è pubblicata sul sito www.urp.cnr.it. 

Il Direttore ff 
Dr. Antonio Cerasa 

mailto:direzione.ibsbc@cnr.it
mailto:protocollo.ibsbc@pec.cnr.it
mailto:cefalu.ibsbc@.cnr.it
mailto:catanzaro.ibsbc@cnr.it
mailto:lecco.ibsbc@cnr.it
http://www.urp.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

	Pubblica selezione per il conferimento di n  1 “Assegno Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca P2022YK2XR – MiR675 inhibition: from benchtop to potential Glioma therapy (Bando PRIN 2022 PNRR...
	IL DIRETTORE

		2024-12-12T10:11:14+0100
	antonio cerasa




